

PENGADILAN AGAMA JAKARTA TIMUR

Jl. Raya PKP No.24 Kelapa Dua Wetan Ciracas – Jakarta Timur Fax. (021) 87717549 – Telp. (021) 87717548 JAKARTA 13730 Home page: www.pa-jakartatimur.go.id email: pa.jakartatimur@gmail.com

Nomor : W9-A3/1125/Kp.00.2/VII/2019 Perihal : Surat Keterangan Selesai Riset Jakarta, 31 Maret 2019

SURAT KETERANGAN

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Drs. Moh. Yasya, SH., MH

Jabatan : Ketua Pengadilan Agama Jakarta Timur

Dengan ini menerangkan bahwa, yang tersebut di bawah ini :

Nama : Linda Mutia Pratiwi

NIM : 62160201

Program Studi: Manajemen Pajak Universitas Bina Sarana Informatika

Adalah benar telah melakukan Riset pada Pengadilan Agama Jakarta Timur terhitung sejak tanggal 01 Maret 2019 sampai dengan tanggal 31 Maret 2019, dalam rangka penyusunan Tugas Akhir dengan judul "Analisis Efektivitas Dan Kontribusi Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) Pada Pengadilan Agama Jakarta Timur".

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan benar, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Jakarta, 31 Maret 2019

- 1

Ketua.

NID I